
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023/11
Stavba: Kamerový systém ŽST Náměšť n. O.

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 589 886,50

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 589 886,50 123 876,17

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 713 762,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_________________________ Razítko___________________ Datum a podpis:________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_________________________ Razítko___________________ Datum a podpis:________________________ Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023/11

Stavba: Kamerový systém ŽST Náměšť n. O.

Místo: Datum: 2. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Kamerový systém ŽST Náměšť n. O.

589 886,50 713 762,67

589 886,50 713 762,67

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kamerový systém ŽST Náměšť n. O.
Objekt:

01 - Kamerový systém ŽST Náměšť n. O.

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

2. 6. 2023

Cena bez DPH 589 886,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 589 886,50 21,00% 123 876,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 713 762,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kamerový systém ŽST Náměšť n. O.
Objekt:

01 - Kamerový systém ŽST Náměšť n. O.

Místo: Datum: 2. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

589 886,50

546 086,50 

43 800,00

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kamerový systém ŽST Náměšť n. O.
Objekt:

01 - Kamerový systém ŽST Náměšť n. O.

Místo: Datum: 2. 6. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 589 886,50

d OST Ostatní 546 086,50

1 K 7494003128
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 
16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1 pól, 
len 10 kA

kus 1,000
I

2 K 7494003972

Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové 
chrániče s nadproudovou ochranou 6kA typ AC In 16 A, 
Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, 
len 6 kA, typ AC

kus 1,000

3 K 7491251010 Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC- 
U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm m 15,000

4 K 7491254010
Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 
V, IP20 bez přepěťové ochrany nebo se zabudovanou 
přepěťovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých

kus 2,000

5 K 7498200040 ED řídící pracoviště ED řídící pracoviště Datový 
rozvaděč (RACK) Datová zásuvka LAN kompletní kus 1,000

6 K 7492553010 Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2 m 20,000

7 K 7494351010 Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A kus 1,000

8 K 7491205690 Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka 1 
fázová 230V/16A montáž na DIN lištu kus 1,000

9 K 7494450520 Montáž proudových chráničů dvoupólových s 
nadproudovou ochranou (10 kA) kus 1,000

10 K 7491204710 Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka 
dvojnásobná s ochranou proti přepětí kus 1,000

11 K 7596731062
Kamerové systémy CCTV Kamera fixní NVR XP 
Expert, sw pro IP kamery/enkodéry, zákl. licence kus 1,000

12 K 7499251020R
Provedení technické prohlídky a zkoušky na 
silnoproudém zařízení pro opravné práce pro objem 
investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč

kus 1,000

13 K 7499751020 Dokončovací práce úprava zapojení stávajících 
kabelových skříní/rozvaděčů hod 32,000

14 K 7593320663 Prvky Lišta nosná do skříně RACK kus 1,000

15 K 7499751040 Dokončovací práce zaškolení obsluhy hod 6,000

16 K 7590545014 Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo 
liště m 20,000

17 K 7590545070R Montáž ukončení kabelu CYKY kus 4,000

18 K 7590575020 Montáž zásuvky pro 1 datový port kus 1,000

19 K 7492501770 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový 
Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) m 20,000

20 K 7590540601
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci UTP/FTP kategorie 6, 250MHz 1 Gbps UTP 
propojovací kabel RJ45/RJ45 3m

kus 4,000

21 K 7593311250 Konstrukční díly Žlab (CV724820010M) kus 15,000

22 K 7590540584
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní 
instalaci UTP/FTP kategorie 6, 250MFIz 1 Gbps FTP 
Stíněný, PVC vnitřní

m 15,000

23 K 7592525050R Montáž klientského pracoviště CCTV stacionárního kus 1,000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 7592525093
Softwarové práce na zařízení integračního 
koncentrátoru InK DDTS ŽDC TLS KAM v počtu kamer 
do 15 kusů

kus 1,000

I

25 K 7592525100
Softwarové práce na zařízení integračního 
koncentrátoru InK DDTS ŽDC aktivní prvek 
přenosového systému LTDS

kus 1,000

26 K 7592525115
Softwarové práce na zařízení integračního 
koncentrátoru InK DDTS ŽDC napájecí zdroj v počtu do 
10 kusů

kus 1,000

27 K 7592525185 Závěrečná zkouška po montáži nebo úpravě DDTS 
ŽDC kus 1,000

28 K 7592525190 Spolupráce zhotovitele (dodavatele) při integraci 
technologického systému do DDTS ŽDC kus 1,000

29 K 7592605010 Instalace SW do PC hod 16,000

30 K 7592605020 Konfigurace SW v PC hod 6,000

31 K 7593005060 Montáž záložního napájecího zdroje instalace UPS 
standalone kus 1,000

32 K 7592600070 Počítače, SW Počítač - PC klient pro klientské 
pracoviště kamerového systému kus 1,000

33 K 7593005062 Montáž záložního napájecího zdroje instalace UPS 
rackmount kus 1,000

34 K 7593100602 Měniče Komunikační karta k UPS MS WEB/SNMP kus 2,000

35 K 7596720003 Díly televizních zařízení 3 Mpx vnitřní IP kamera s IR, 
antivandal kus 2,000

36 K 7596810545
Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD 
Zálohovaný zdroj UPS 230V/1000VA/19“ RACK pro 
záznamový systém REVOC

kus 1,000

37 K 7498200590
ED řídící pracoviště ED řídící pracoviště Záložní 
napájení (lze využít UPS z vlastní spotřeby) Zdroj UPS 
do 1KVA

kus 1,000

38 K 7593315392 Montáž panelu do RACKU 19" kus 1,000

39 K 7595225170 Montáž, instalace a konfigurace aplikačního serveru 
záznamového zařízení kus 1,000

40 K 7595600390 Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 
průmyslové provedení 8 portů 10 /100, 2x SFP, DC kus 1,000

41 K 7595605185
Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a 
huby (rozbočovače) instalace a konfigurace switche L2 
upevněného - expertní

kus 1,000

42 K 7596735015 Montáž kamery v krytu kus 2,000

43 K 7596735020 Montáž kamery do krytu aplikačního kus 2,000

44 K 7596735030 Nastavení kamery provedení vnitřní kus 2,000

45 K 7596735050 Montáž a provedení kamerové zkoušky kus 2,000

46 K 7596735060 Zprovoznění kamery vnitřní kus 2,000

47 K 7598035206 Nastavení a konfigurace přenosové a datové sítě, např. 
firewall, switchů, routerů, modemů kus 1,000

48 K 7598095537 Vyhotovení protokolu UTZ pro silnoproudé zařízení kus 1,000

49 K 7598095661 Vyhotovení revizní zprávy kamerový systém kus 1,000

50 K 7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém 
zařízení hod 16,000

p VRN_______ Vedlejší rozpočtové náklady

51 K 023121011
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné 
práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, 
sdělovacích, elektrických zařízení

% 9 000,000

52 K 023131011 Projektové práce Dokumentace skutečného provedení 
zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení % 9 000,000

53 K 031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované 
práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 2 000,000

______________ I____________________ I

Strana 6 z 6


		2023-06-07T12:46:21+0000




